

# Heydər Əliyevin parlaq ideyaları xalqımızın inkişaf yollarına daim işıq saçacaq

**Müasir Azərbaycanın qurucusu, dünyaşöhrətli siyasi xadim Heydər Əliyevin anadan olduğu gündən 101 il keçir. Xalqımız Azərbaycanın tarixində misilsiz xidmətləri olmuş böyük oğlunun xatirəsini daim əziz tutur.**

Ulu Öndərə tükənməz sevgisi və böyük hörməti olan insanlar Fəxri xiyabana gələrək bu nadir tarixi şəxsiyyətin məzarını ehtiramla ziyarət edir, xatirəsini hörmətlə anırlar. Dahi şəxsiyyətin uyduğu Fəxri xiyaban xalqımızın baş ziyarətgahına çevrilib.

Dünən də qədirbilən insanlar müasir tariximizin 35 illik çox mühüm bir dövründə silinməz iz qoymuş böyük şəxsiyyətin xatirəsinə ehtiramlarını bildirmək üçün Fəxri xiyabana axışdılar. Bunu özlərinin mənəvi borcu hesab etdilər. Ziyarətə gələnlərin arasında bütün nəsillərin nümayəndələrini görmək mümkün idi. Onları buraya böyük şəxsiyyət Heydər Əliyevə olan məhəbbət və sevgi gətirir.

Böyük azərbaycanlı olan Heydər Əliyev həmişə böyük qürur və iftixarla deyirdi: "Mən həmişə fəxr etmişəm, bu gün də fəxr edirəm ki, mən azərbaycanlıyam". Bu dahi şəxsiyyət haqqında ürək sözlərini dilə gətirənlər hər şeydən əvvəl Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın dövlət müstəqilliyinin dönməzliyini və əbədiliyini təmin etdiyini xüsusi vurğulayırlar.

Ulu Öndərin 1993-cü ildə yenidən hakimiyyətə qayıdışından sonra Azərbaycan dinamik inkişaf yoluna qədəm qoydu, dünyəvi, demokratik və hüquqi dövlət quruculuğu, vətəndaş cəmiyyətinin formalaşması prosesi başladı. Ölkəmizdə milli-mənəvi dəyərlər dirçəldi, müasir dövrün məzmununa və tələbinə uyğun multikultural və tolerant ənənələr bərqərar oldu. Məhz buna görədir ki, Azərbaycanda yaşayan müxtəlif millətlərin və dinlərin nümayəndələri də Fəxri xiyabana ziyarət edərək, dahi şəxsiyyət, bəşəri insan olan Heydər Əliyevin xatirəsinə dərin ehtiramlarını bildirirlər.

Müasir müstəqil Azərbaycanın memarı və qurucusu, dünyaşöhrətli siyasi xadim Heydər Əliyevin xatirəsi regionlarda da ehtiramla anıldı. Həmçinin ölkəmizdəki bütün müəssisə və təşkilatlarda, təhsil müəssisələrində, hərbi hissə və birləşmələrdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin xatirəsinə həsr olunmuş silsilə tədbirlər keçirildi. Bu tədbirlərdə Ümummilli Liderin Azərbaycanın hər bir vətəndaşına nümunə olan şərəfli ömür yolu barədə iştirakçılara ətraflı məlumat verildi. Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev təkcə doğum günündə deyil, bütün ilboyu



xalqımız tərəfindən böyük hörmətlə anılır, ehtiramla xatırlanır. Xüsusi vurğulanır ki, dünyaşöhrətli dövlət xadimi Ulu Öndər Heydər Əliyev Azərbaycan xalqına göstərdiyi misilsiz xidmətlərinə görə tarixdə əbədi yaşayacaq.

Ümummilli Lider hələ sovet dönəmində Azərbaycanın siyasi, iqtisadi, mədəni yüksəlişinə nail olmuşdu. Təsədüfi deyil ki, respublikamız o dövrdə hər il ittifaq rəhbərliyi tərəfindən keçici qırmızı bayraqlara layiq görülmüşdü. 1990-cı ilin əvvəllərində dövlət müstəqilliyini bərpa etmiş Azərbaycan Respublikası bu müstəqilliyi yalnız və yalnız Heydər Əliyevin siyasi iradəsi sayəsində qoruyub möhkəmləndirmişdi.

Ulu Öndər ölkəyə rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə Azərbaycan elminə, mədəniyyətinə, demək olar ki, həyatın bütün sahələrinə diqqət və qayğı ilə yanaşmış. Azərbaycanın müstəqilliyinin əbədi, dönməz olmasında, iqtisadi potensialının möhkəmlənməsində, bölgədə və dünyada nüfuzunun artmasında Heydər Əliyevin müstəsna xidmətləri olub. Bu gün müasir, qüdrətli Azərbaycan dövləti dünya birliyində öz layiqli yerini tutduğuna görə xalqımız Ulu Öndərə borcludur.

Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyev fəaliyyətinin bütün dövrlərində ölkəmizin inkişafı üçün çalışmış. Ulu Öndər türk-dillilə ölkələr və xalqlar arasında dostluq və qardaşlıq münasibətlərinin genişləndirilməsi üçün də olduqca mühüm xidmətlər göstərmiş. Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin inkişafına həmişə böyük önəm vermiş. Ulu Öndər təkcə Azərbaycanın deyil, bütün türk dünyasının ən böyük liderlərindən biridir.

Vətəninə canından çox sevvən Ümummilli Lider bütün mənəvi ömrünü ölkəmizin inkişafına həsr edib. Heydər Əliyev 1969-cu ildə hakimiyyətə gələndən sonra keçmiş SSRİ-nin geridə qalan respublikaları sırasında olan Azərbaycanı önə çıxarıb.



Sonralar - müstəqillik dövründə ölkəmizdə həyata keçirilən uğurlu siyasətin əsası da məhz Heydər Əliyev tərəfindən qoyulub. Ulu Öndərin müdrik və məqsədyönlü siyasəti nəticəsində qısa müddət ərzində ölkəmizdə ictimai-siyasi sabitlik bərqərar olub. Hüquqi, demokratik dövlət quruculuğu, Azərbaycan Ordusunun yaradılması və formalaşması, ölkəmizin beynəlxalq aləmdə demokratik imicinin yüksəlməsi istiqamətində önəmli addımlar atılıb. Ümummilli Lider tərəfindən həyata keçirilən hərtərəfli düşünülmüş siyasət nəticəsində Azərbaycan bütün sahələrdə yeni inkişaf mərhələsinə qədəm qoyub.

Ulu Öndərin uzaqgörən xarici və daxili siyasi strategiyası, ölməz ideyaları Vətənin və xalqın taleyində bundan sonra da misilsiz rol oynayacaq. Xalqımızın və vətənimizin taleyində müstəsna rolunu oynayan, istiqlalı-

mızın və firavan istiqbalımızın müəllifi, müasir Azərbaycanın memarı və qurucusu Ulu Öndər Heydər Əliyev daim dərin məhəbbətlə xatırlanacaq. Əbədiyaşar liderimizin əziz və unudulmaz xatirəsi həmişə ehtiramla yad olunacaq.

Dünən Fəxri xiyabana ziyarətə gələn insan axınının ardı-arası kəsilmirdi. Bu müqəddəs məkanda yaşanan izdiham xalqın Ümummilli Liderinə tükənməz sevgisindən xəbər verirdi. Belə yüksək ehtiram və sevgi heç də bütün dövlət rəhbərlərinə, liderlərə nəsib olmur. Qəlblərdə özünə əbədi yer tapmış Heydər Əliyevin parlaq ideyaları hələ bundan yüz illər, min illər sonra da xalqımızın inkişaf yollarına işıq saçacaq, bizi daha xoşbəxt gələcəyə aparacaq. Azərbaycan xalqı yaşadığıca, Heydər Əliyev də yaşayacaq.

**Vahid MƏHƏRRƏMOV,**  
"Azərbaycan"